[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОДАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           от 07.03.2023 г.
	N  171

Об утверждении Плана-графика
проведения инвентаризации имущества
ООО «Цифровой водоканал», переданного
по Концессионному соглашению

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 6 декабря 2011г. № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете» и приказом Минфина России от 13 июня 1995  № 49 «Об утверждении Методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств», разделом VIII Федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Концептуальные основы бухгалтерского учета и отчетности организаций государственного сектора», утвержденного приказом Минфина России от 31 декабря 2016г. № 256н, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-управления в Российской Федерации», Федеральный закон от 21.07.2005г N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", во исполнении постановления от 07.03.2023 г. № 170 «Об утверждении положения о порядке проведения инвентаризации муниципального имущества муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области», администрация муниципального образования «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Утвердить на 2023 г. Плана-график проведения инвентаризации имущества ООО «Цифровой водоканал», переданного по Концессионному соглашению от 31.08.2017г. (Приложение).
2.	Сектору информационных технологий организационного отдела администрации муниципального образования «Володарский район» (Поддубнов И.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Володарский район».
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. заместителя главы
по оперативной работе					       И.В. Джумамухамбетова

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального образования
«Володарский район»
от 07.03.2023 г. № 171

План-график проведения инвентаризации имущества ООО «Цифровой водоканал» переданного по Концессионному соглашению на 2023 год.

	№ п/п
	Наименование пользователя муниципального имущества, в отношении которого планируется провести проверку
	Адрес места нахождения пользователя муниципального имущества
	Предмет проверки
	Дата проведения инвентаризации имущества

	1

	416000, Астраханская область, Володарский район
	недвижимое, закрепленное за организацией на основании Концессионного соглашения от 31.08.2017 года.
	с 01.03.2023г.  по 01.05.2023г.

	2

ООО «Цифровой водоканал»
	Муниципальное образование «Сельское поселение Село Зеленга Володарского муниципального района Астраханской области»

Муниципальное образование «Сельское поселение Маковский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области»

	недвижимое, закрепленное за организацией на основании Концессионного соглашения от 31.08.2017 года.
	07.03.2023

07.03.2023

	3

Муниципальное образование «Сельское поселение Актюбинский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области»
	недвижимое, закрепленное за организацией на основании Концессионного соглашения от 31.08.2017 года.

07.03.2023

	4

Муниципальное образование «Сельское поселение Новинский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области»

Муниципальное образование «Сельское поселение Тулугановский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области»
	недвижимое, закрепленное за организацией на основании Концессионного соглашения от 31.08.2017 года.

10.03.2023

10.03.2023

	5

	Муниципальное образование «Сельское поселение Хуторской сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области»

Муниципальное образование «Сельское поселение Поселок Винный Володарского муниципального района Астраханской области»
	недвижимое, закрепленное за организацией на основании Концессионного соглашения от 31.08.2017 года.
	10.03.2023

10.03.2023

	6

	Муниципальное образование «Сельское поселение Сизобугорский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области»

Муниципальное образование «Сельское поселение Султановский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области»
	недвижимое, закрепленное за организацией на основании Концессионного соглашения от 31.08.2017 года.
	16.03.2023

16.03.2023

	7

	Муниципальное образование «Сельское поселение Поселок Володарский Володарского муниципального района Астраханской области»

	недвижимое, закрепленное за организацией на основании Концессионного соглашения от 31.08.2017 года.
	04.03.2023

	8

	Муниципальное образование «Сельское поселение Козловский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области»
	недвижимое, закрепленное за организацией на основании Концессионного соглашения от 31.08.2017 года.
	21.03.2023

	9

	Муниципальное образование «Сельское поселение Мултановский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области»
	недвижимое, закрепленное за организацией на основании Концессионного соглашения от 31.08.2017 года.
	23.03.2023

	10

	Муниципальное образование «Сельское поселение Новокрасинский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области»
	недвижимое, закрепленное за организацией на основании Концессионного соглашения от 31.08.2017 года.
	28.03.2023

	11

	Муниципальное образование «Сельское поселение Цветновский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области»

	недвижимое, закрепленное за организацией на основании Концессионного соглашения от 31.08.2017 года.
	14.03.2023

14.03.2023

	12

	Муниципальное образование «Сельское поселение Большемогойский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области»
	недвижимое, закрепленное за организацией на основании Концессионного соглашения от 31.08.2017 года.
	14.03.2023

	13

	Муниципальное образование «Сельское поселение Тишковский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области»
	недвижимое, закрепленное за организацией на основании Концессионного соглашения от 31.08.2017 года.
	30.03.2023

	Верно: